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Giochi Sportivi Studenteschi di Atletica Leggera
Fase provinciale Arezzo - Scuola secondaria 1° Grado (Cadetti/e)

Organizzazione: MIUR - Arezzo

RISULTATI

80 PIANI CADETTI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Scuola - 19 Aprile 2012 Ora Inizio: 10:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 76 PARADISO Lorenzo (I) 1998 CM ZZ010 IC VALDARNO INDIVIDUALI 10.4  q  

2 3 53 MORI Riccardo 1999 CM ZZ005 IC VITTORIO EMANUELE II 10.5  q  

3 6 151 SPERTI Alessandro 1998 CM ZZ006 IC IV NOVEMBRE 10.6 5

4 4 74 GRIFONI Riccardo 1998 CM ZZ009 IC B. DOVIZI BIBBIENA 11.0 9

5 2 105 FICILI A 1998 CM ZZ012 IC PETRARCA 12.1 15

Batteria 2 Campo Scuola - 19 Aprile 2012 Ora Inizio: 10:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 85 DE FINIS Giole 1998 CM ZZ012 IC PETRARCA 10.5  q  

      POL. RINASCITA MONTEVARCHI   

2 3 54 MULINACCI Alberto 1998 CM ZZ015 IC MARCONI SAN GIOVANNI V.NO 11.0 9

3 2 5 MUNICCHI Riccardo 1999 CM ZZ002 IC MARGARITONE 11.3 10

4 4 40 SCARTONI Andrea 1998 CM ZZ005 IC VITTORIO EMANUELE II 11.4 12

5 5 34 FALCO Stefano 1998 CM ZZ001 G.M. FOIANO DELLA CHIANA 11.6 13

6 6 65 MAZARE George 1999 CM ZZ008 IC DANTE CAST. F.NO 12.0 14

Batteria 3 Campo Scuola - 19 Aprile 2012 Ora Inizio: 10:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 111 CASI Andrea (I) 1998 CM ZZ013 IC F. SEVERI AREZZO 10.2  q  

2 3 42 RASPANTI Samuele 1998 CM ZZ003 IC MONTE SAN SAVINO 10.2  q  

3 4 11 HOXA Santiago 1998 CM ZZ011 IC F. MOCHI LEVANE 10.3  q  

4 5 25 CAMILLONI Andrea (I) 1998 CM ZZ001 G.M. FOIANO DELLA CHIANA 10.6  

5 6 14 ROSI Lorenzo 1998 CM ZZ011 IC F. MOCHI LEVANE 10.9 7

6 1 69 NAVINI Francesco 1999 CM ZZ008 IC DANTE CAST. F.NO 13.0 16

Batteria 4 Campo Scuola - 19 Aprile 2012 Ora Inizio: 10:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 94 CARNEVALI Pietro (I) 1999 CM ZZ017 IC SOCI 10.6  

2 5 99 DONATI Niccolo' 1999 CM ZZ015 IC MARCONI SAN GIOVANNI V.NO 10.9 7

3 4 30 SCIARMA Giacomo 1998 CM ZZ002 IC MARGARITONE 11.4 12

4 2 23 FOSCA David 1998 CM ZZ006 IC IV NOVEMBRE 34.1 17

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 111 CASI Andrea (I) 1998 CM ZZ013 IC F. SEVERI AREZZO 10.2  q  

2 3 42 RASPANTI Samuele 1998 CM ZZ003 IC MONTE SAN SAVINO 10.2  q  

3 4 11 HOXA Santiago 1998 CM ZZ011 IC F. MOCHI LEVANE 10.3  q  

4 5 76 PARADISO Lorenzo (I) 1998 CM ZZ010 IC VALDARNO INDIVIDUALI 10.4  q  

5 3 53 MORI Riccardo 1999 CM ZZ005 IC VITTORIO EMANUELE II 10.5  q  

5 1 85 DE FINIS Giole 1998 CM ZZ012 IC PETRARCA 10.5  q  

      POL. RINASCITA MONTEVARCHI   

7 6 151 SPERTI Alessandro 1998 CM ZZ006 IC IV NOVEMBRE 10.6 5

7 3 94 CARNEVALI Pietro (I) 1999 CM ZZ017 IC SOCI 10.6  

7 5 25 CAMILLONI Andrea (I) 1998 CM ZZ001 G.M. FOIANO DELLA CHIANA 10.6  

10 5 99 DONATI Niccolo' 1999 CM ZZ015 IC MARCONI SAN GIOVANNI V.NO 10.9 7

10 6 14 ROSI Lorenzo 1998 CM ZZ011 IC F. MOCHI LEVANE 10.9 7

12 3 54 MULINACCI Alberto 1998 CM ZZ015 IC MARCONI SAN GIOVANNI V.NO 11.0 9

12 4 74 GRIFONI Riccardo 1998 CM ZZ009 IC B. DOVIZI BIBBIENA 11.0 9

14 2 5 MUNICCHI Riccardo 1999 CM ZZ002 IC MARGARITONE 11.3 10

15 4 40 SCARTONI Andrea 1998 CM ZZ005 IC VITTORIO EMANUELE II 11.4 12

15 4 30 SCIARMA Giacomo 1998 CM ZZ002 IC MARGARITONE 11.4 12

17 5 34 FALCO Stefano 1998 CM ZZ001 G.M. FOIANO DELLA CHIANA 11.6 13

18 6 65 MAZARE George 1999 CM ZZ008 IC DANTE CAST. F.NO 12.0 14
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19 2 105 FICILI A 1998 CM ZZ012 IC PETRARCA 12.1 15

20 1 69 NAVINI Francesco 1999 CM ZZ008 IC DANTE CAST. F.NO 13.0 16

21 2 23 FOSCA David 1998 CM ZZ006 IC IV NOVEMBRE 34.1 17

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Scuola - 19 Aprile 2012 Ora Inizio: 11:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 42 RASPANTI Samuele 1998 CM ZZ003 IC MONTE SAN SAVINO 10.3 1

2 4 76 PARADISO Lorenzo (I) 1998 CM ZZ010 IC VALDARNO INDIVIDUALI 10.3  

3 2 85 DE FINIS Giole 1998 CM ZZ012 IC PETRARCA 10.4 2

      POL. RINASCITA MONTEVARCHI   

4 3 111 CASI Andrea (I) 1998 CM ZZ013 IC F. SEVERI AREZZO 10.5  

5 1 11 HOXA Santiago 1998 CM ZZ011 IC F. MOCHI LEVANE 10.5 3

6 5 53 MORI Riccardo 1999 CM ZZ005 IC VITTORIO EMANUELE II 12.1 4

80 HS CADETTI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Scuola - 19 Aprile 2012 Ora Inizio: 09:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 92 TALAS Felix Adrian (I) 1998 CM ZZ010 IC VALDARNO INDIVIDUALI 13.6  Q  

2 4 131 GALLORINI Gianandrea 1998 CM ZZ002 IC MARGARITONE 13.8 6

3 5 16 CENNI Matteo 1999 CM ZZ007 IC G. SANARELLI STIA 15.4 17

4 2 122 NAGY Karoly Claudiu 1999 CM ZZ001 G.M. FOIANO DELLA CHIANA 15.8 20

La gara è stata effettuata con ostacoli di altezza di 60 cm

Batteria 2 Campo Scuola - 19 Aprile 2012 Ora Inizio: 09:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 106 GRACO Lorenzo 1998 CM ZZ015 IC MARCONI SAN GIOVANNI V.NO 12.9  Q  

2 6 83 COPPI Matteo 1998 CM ZZ011 IC F. MOCHI LEVANE 14.4 10

3 2 38 POGGINI Lorenzo 1998 CM ZZ005 IC VITTORIO EMANUELE II 14.9 11

4 5 48 RAUSSE Francesco 1998 CM ZZ007 IC G. SANARELLI STIA 15.0 13

5 4 127 TSALAS Stylianos 1999 CM ZZ001 G.M. FOIANO DELLA CHIANA 15.1 15

6 3 39 VANNI Alessandro 1999 CM ZZ005 IC VITTORIO EMANUELE II 15.7 19

La gara è stata effettuata con ostacoli di altezza di 60 cm

Batteria 3 Campo Scuola - 19 Aprile 2012 Ora Inizio: 09:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 89 SAGNINI Aziz 1998 CM ZZ012 IC PETRARCA 12.6  Q  

2 1 14 ZIANNONI Carlo 1998 CM ZZ003 IC MONTE SAN SAVINO 13.7  q  

3 5 117 SACCHETTI Alessandro 1998 CM ZZ015 IC MARCONI SAN GIOVANNI V.NO 14.0 7

4 4 3 SANTICIOLI Cristian 1998 CM ZZ006 IC IV NOVEMBRE 14.1 8

5 3 17 PERUZZI Filippo 1999 CM ZZ003 IC MONTE SAN SAVINO 15.1 15

6 2 87 MANALLI Gabriele 1999 CM ZZ011 IC F. MOCHI LEVANE 16.2 21

La gara è stata effettuata con ostacoli di altezza di 60 cm

Batteria 4 Campo Scuola - 19 Aprile 2012 Ora Inizio: 09:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 22 RUSSO Filippo 1999 CM ZZ004 IC CESALPINO 13.0  Q  

2 1 88 PESUCCI Gabriele 1998 CM ZZ012 IC PETRARCA 13.3  q  

3 5 2 ROSATI Niccolo' 1998 CM ZZ002 IC MARGARITONE 14.3 9

4 2 42 AMATO Lorenzo 1998 CM ZZ006 IC IV NOVEMBRE 15.0 13

5 6 50 POLVANI Cristian 1999 CM ZZ008 IC DANTE CAST. F.NO 15.2 16

6 3 74 DEODATI Alessandro 1998 CM ZZ009 IC B. DOVIZI BIBBIENA 15.5 18

La gara è stata effettuata con ostacoli di altezza di 60 cm

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 89 SAGNINI Aziz 1998 CM ZZ012 IC PETRARCA 12.6  Q  

2 1 106 GRACO Lorenzo 1998 CM ZZ015 IC MARCONI SAN GIOVANNI V.NO 12.9  Q  

3 4 22 RUSSO Filippo 1999 CM ZZ004 IC CESALPINO 13.0  Q  

4 1 88 PESUCCI Gabriele 1998 CM ZZ012 IC PETRARCA 13.3  q  

5 3 92 TALAS Felix Adrian (I) 1998 CM ZZ010 IC VALDARNO INDIVIDUALI 13.6  Q  

6 1 14 ZIANNONI Carlo 1998 CM ZZ003 IC MONTE SAN SAVINO 13.7  q  
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7 4 131 GALLORINI Gianandrea 1998 CM ZZ002 IC MARGARITONE 13.8 6

8 5 117 SACCHETTI Alessandro 1998 CM ZZ015 IC MARCONI SAN GIOVANNI V.NO 14.0 7

9 4 3 SANTICIOLI Cristian 1998 CM ZZ006 IC IV NOVEMBRE 14.1 8

10 5 2 ROSATI Niccolo' 1998 CM ZZ002 IC MARGARITONE 14.3 9

11 6 83 COPPI Matteo 1998 CM ZZ011 IC F. MOCHI LEVANE 14.4 10

12 2 38 POGGINI Lorenzo 1998 CM ZZ005 IC VITTORIO EMANUELE II 14.9 11

13 2 42 AMATO Lorenzo 1998 CM ZZ006 IC IV NOVEMBRE 15.0 13

13 5 48 RAUSSE Francesco 1998 CM ZZ007 IC G. SANARELLI STIA 15.0 13

15 4 127 TSALAS Stylianos 1999 CM ZZ001 G.M. FOIANO DELLA CHIANA 15.1 15

15 3 17 PERUZZI Filippo 1999 CM ZZ003 IC MONTE SAN SAVINO 15.1 15

17 6 50 POLVANI Cristian 1999 CM ZZ008 IC DANTE CAST. F.NO 15.2 16

18 5 16 CENNI Matteo 1999 CM ZZ007 IC G. SANARELLI STIA 15.4 17

19 3 74 DEODATI Alessandro 1998 CM ZZ009 IC B. DOVIZI BIBBIENA 15.5 18

20 3 39 VANNI Alessandro 1999 CM ZZ005 IC VITTORIO EMANUELE II 15.7 19

21 2 122 NAGY Karoly Claudiu 1999 CM ZZ001 G.M. FOIANO DELLA CHIANA 15.8 20

22 2 87 MANALLI Gabriele 1999 CM ZZ011 IC F. MOCHI LEVANE 16.2 21

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Scuola - 19 Aprile 2012 Ora Inizio: 10:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 89 SAGNINI Aziz 1998 CM ZZ012 IC PETRARCA 12.1 1

2 4 106 GRACO Lorenzo 1998 CM ZZ015 IC MARCONI SAN GIOVANNI V.NO 12.1 2

3 1 14 ZIANNONI Carlo 1998 CM ZZ003 IC MONTE SAN SAVINO 12.3 3

4 2 22 RUSSO Filippo 1999 CM ZZ004 IC CESALPINO 12.4 4

5 5 92 TALAS Felix Adrian (I) 1998 CM ZZ010 IC VALDARNO INDIVIDUALI 12.6  

6 6 88 PESUCCI Gabriele 1998 CM ZZ012 IC PETRARCA 13.0 5

La gara è stata effettuata con ostacoli di altezza di 60 cm

1000 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 19 Aprile 2012 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99 THIOUB Lamine 1998 CM ZZ011 IC F. MOCHI LEVANE 3:13.7 1

     POL. RINASCITA MONTEVARCHI   

2 93 VERSARI Davide 1999 CM ZZ007 IC G. SANARELLI STIA 3:16.8 2

3 104 CASELLI Tommaso (I) 1998 CM ZZ013 IC F. SEVERI AREZZO 3:18.0  

4 96 DONATI Lorenzo (I) 1998 CM ZZ010 IC VALDARNO INDIVIDUALI 3:23.3  

5 85 BIANCHINI Nicholas 1999 CM ZZ002 IC MARGARITONE 3:25.5 3

6 90 DEGANO Federico 1998 CM ZZ006 IC IV NOVEMBRE 3:26.8 4

7 91 SERAFINI Luca 1998 CM ZZ006 IC IV NOVEMBRE 3:30.2 5

8 88 CEROFOLINI Alessio 1999 CM ZZ005 IC VITTORIO EMANUELE II 3:31.3 6

9 87 VITALI Christian 1998 CM ZZ003 IC MONTE SAN SAVINO 3:32.4 7

10 84 BERUATTO Pietro 1998 CM ZZ002 IC MARGARITONE 3:33.6 8

11 126 FEI Tommaso 1999 CM ZZ015 IC MARCONI SAN GIOVANNI V.NO 3:34.6 9

12 80 ZOGHBANI Omar 1998 CM ZZ012 IC PETRARCA 3:35.7 10

13 131 VANNINI Francesco 1999 CM ZZ015 IC MARCONI SAN GIOVANNI V.NO 3:40.4 11

14 82 FORMICHI Federico 1998 CM ZZ001 G.M. FOIANO DELLA CHIANA 3:42.2 12

15 86 GALLORINI Riccardo 1998 CM ZZ003 IC MONTE SAN SAVINO 3:43.4 13

16 100 SHYTI Bruno 1998 CM ZZ012 IC PETRARCA 3:44.6 14

17 83 LOMBARDI Francesco 1998 CM ZZ001 G.M. FOIANO DELLA CHIANA 3:46.9 15

18 89 PANOZZI Lorenzo 1999 CM ZZ005 IC VITTORIO EMANUELE II 3:49.0 16

19 98 BORGHESI Tommaso 1998 CM ZZ011 IC F. MOCHI LEVANE 3:51.2 17

20 92 PAGGETTI Lorenzo 1999 CM ZZ007 IC G. SANARELLI STIA 3:58.4 18

 94 LAHRACH Soufiane 1999 CM ZZ008 IC DANTE CAST. F.NO Rit 19
 999 CASALI Giacomo (FG) 1998 CM ZZ015 IC MARCONI SAN GIOVANNI V.NO 3:15.5  

SALTO IN LUNGO/LJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 19 Aprile 2012 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 922 VASSALLO Brian 1998 CM ZZ003 IC MONTE SAN SAVINO 4.59 1

1°: 4.06 2°: 4.44 3°: 4.59            

2 705 PELLEGRINI Alberto 1998 CM ZZ012 IC PETRARCA 4.52 2

1°: 4.43 2°: N 3°: 4.52            

3 917 NERI Alberto 1998 CM ZZ011 IC F. MOCHI LEVANE 4.43 3

1°: 4.26 2°: N 3°: 4.43            

4 806 LIMONGELLO Massimo 1998 CM ZZ015 IC MARCONI SAN GIOVANNI V.NO 4.37 4

1°: N 2°: 4.37 3°: 4.21            

5 920 REDIGONDA Andrea 1999 CM ZZ002 IC MARGARITONE 4.35 5

1°: 4.08 2°: 4.35 3°: 4.13            

6 904 BORSI Niccolo' 1998 CM ZZ004 IC CESALPINO 4.33 6

1°: 4.32 2°: 3.82 3°: 4.33            

7 910 FRUZZETTI Joele 1998 CM ZZ007 IC G. SANARELLI STIA 4.06 7

1°: 3.26 2°: 2.59 3°: 4.06            

8 907 CASTELLANETA Gianni 1998 CM ZZ011 IC F. MOCHI LEVANE 4.05 8

1°: 3.88 2°: 3.97 3°: 4.05            

9 908 CHIERICONI Gianluca 1999 CM ZZ005 IC VITTORIO EMANUELE II 4.05 9

1°: 3.90 2°: 4.05 3°: 3.67            

10 905 BROCCHI Christian 1998 CM ZZ007 IC G. SANARELLI STIA 4.04 10

1°: 4.04 2°: 3.92 3°: 4.02            

11 913 GUERRINI Alessandro 1998 CM ZZ009 IC B. DOVIZI BIBBIENA 4.04 11

1°: 4.04 2°: N 3°: N            

12 700 OSTILI Andrea 1998 CM ZZ006 IC IV NOVEMBRE 4.02 12

1°: 3.67 2°: 3.88 3°: 4.02            

13 919 RANIERI Giuseppe 1998 CM ZZ002 IC MARGARITONE 3.99 13

1°: N 2°: 3.51 3°: 3.99            

14 901 ANDREINI Nicola 1999 CM ZZ009 IC B. DOVIZI BIBBIENA 3.97 14

1°: 3.97 2°: 3.53 3°: N            

15 914 MEACCI Tommaso 1999 CM ZZ006 IC IV NOVEMBRE 3.88 15

1°: 3.85 2°: 3.88 3°: 2.67            

16 805 POGGESI Giona 1998 CM ZZ015 IC MARCONI SAN GIOVANNI V.NO 3.86 16

1°: 3.41 2°: 3.81 3°: 3.86            

17 903 BENUCCI Massimiliano (I) 1998 CM ZZ010 IC VALDARNO INDIVIDUALI 3.86  

1°: N 2°: 3.86 3°: 2.85            

18 912 GUERRINI Filippo 1999 CM ZZ008 IC DANTE CAST. F.NO 3.79 17

1°: N 2°: 3.79 3°: 3.56            

19 902 BARGELLINI Luca 1998 CM ZZ001 G.M. FOIANO DELLA CHIANA 3.77 18
1°: 3.34 2°: N 3°: 3.77            

20 918 PACINI Lorenzo 1998 CM ZZ012 IC PETRARCA 3.68 19

1°: 3.43 2°: 3.68 3°: 3.67            

21 911 GORELLI Nicola 1998 CM ZZ001 G.M. FOIANO DELLA CHIANA 3.56 20

1°: 3.44 2°: N 3°: 3.56            

22 900 ALDINUCCI LACHI Fabio 1998 CM ZZ003 IC MONTE SAN SAVINO 3.17 21

1°: 3.17 2°: N 3°: 2.95            

23 916 MONTAINI Andrea 1998 CM ZZ005 IC VITTORIO EMANUELE II 2.56 22

1°: N 2°: 2.56 3°: N            

 994 NARDONE Giorgio (FG) 1998 CM ZZ012 IC PETRARCA 4.55  

1°: 4.55 2°: R 3°: R            

 990 BALDINOZZI Mattia (FG) 1998 CM ZZ006 IC IV NOVEMBRE 4.43  

1°: 4.29 2°: 4.31 3°: 4.43            

 997 TOMMASI Niccolo' (FG) 1998 CM ZZ015 IC MARCONI SAN GIOVANNI V.NO 4.37  

1°: 4.14 2°: 4.28 3°: 4.37            

 991 BROGI Gabriele (FG) 1998 CM ZZ012 IC PETRARCA 4.27  

1°: 4.01 2°: 4.06 3°: 4.27            

 996 SERGI Paolo (FG) 1998 CM ZZ011 IC F. MOCHI LEVANE 4.27  

1°: 4.05 2°: 4.04 3°: 4.27            

 980 SONNATI Andrea (FG) 1998 CM ZZ001 G.M. FOIANO DELLA CHIANA 4.08  

1°: 3.96 2°: 4.08 3°: 4.04            

 998 VANNI Lorenzo (FG) 1998 CM ZZ005 IC VITTORIO EMANUELE II 3.95  

1°: 3.46 2°: 3.02 3°: 3.95            

 999 POLVANESI Leonardo (FG) 1998 CM ZZ003 IC MONTE SAN SAVINO 3.76  

1°: 3.59 2°: 3.76 3°: N            
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1°: 3.59 2°: 3.76 3°: N            

 995 KONDI Daniel (FG) 1998 CM ZZ011 IC F. MOCHI LEVANE 3.29  

1°: 3.29 2°: 3.27 3°: N            

 993 PORTOLANI Marco (FG) 1998 CM ZZ009 IC B. DOVIZI BIBBIENA 3.18  

1°: 3.18 2°: 3.10 3°: 2.40            

 992 FUNICIELLO Antonio Fran (FG) 1998 CM ZZ007 IC G. SANARELLI STIA 3.07  

1°: 3.07 2°: 2.97 3°: N            

Gli atleti fuori gara erano iscritti al salto in alto, gara non disputata causa maltempo

STAFFETTA 4X100 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 19 Aprile 2012 Ora Inizio: 12:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 55 MUNICCHI Riccardo - GUERRI Tommaso - GALLORINI Gianandrea - REDIGONDA Andrea CM ZZ002 IC MARGARITONE 54.3 4

2 5 56 VASSALLO Brian - ZIANNONI Carlo - POLVANESI Leonardo - RASPANTI Samuele CM ZZ003 IC MONTE SAN SAVINO 54.5 5

3 4 57 CHIERICONI Gianluca - MORIANI Diego - POGGINI Lorenzo - SCARTONI Andrea CM ZZ005 IC VITTORIO EMANUELE II 54.7 6

4 3 999 SANTICIOLI Cristian - POPONCINI Marco - SPERTI Alessandro - BALDINOZZI Mattia CF ZZ006 IC IV NOVEMBRE 55.7  

5 6 58 SAVIANIO Niccolo' - RAUSSE Francesco - BROCCHI Christian - FUNICIELLO Antonio Fran CM ZZ007 IC G. SANARELLI STIA 56.9 9

Serie 2 Campo Scuola - 19 Aprile 2012 Ora Inizio: 12:10 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 27 MULINACCI Alberto - LIMONGELLO Massimo - GRACO Lorenzo - TOMMASI Niccolo' CM ZZ015 IC MARCONI SAN GIOVANNI V.NO 51.9 1

2 4 15 CELINDI Francesco - SAGNINI Aziz - DE FINIS Giole - NARDONE Giorgio CM ZZ012 IC PETRARCA 52.4 2

3 2 62 SERGI Paolo - TOSSI Samuele - NERI Alberto - HOXA Santiago CM ZZ011 IC F. MOCHI LEVANE 53.9 3

4 6 60 BOLOG Alin Codrin - GUERRINI Alessandro - DEODATI Alessandro - GRIFONI Riccardo CM ZZ009 IC B. DOVIZI BIBBIENA 55.7 8

5 3 59 MAZARE George - GUERRINI Filippo - NAVINI Francesco - KOCI Klevis CM ZZ008 IC DANTE CAST. F.NO 1:01.2 10

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 27 MULINACCI Alberto - LIMONGELLO Massimo - GRACO Lorenzo - TOMMASI Niccolo' CM ZZ015 IC MARCONI SAN GIOVANNI V.NO 51.9 1

2 4 15 CELINDI Francesco - SAGNINI Aziz - DE FINIS Giole - NARDONE Giorgio CM ZZ012 IC PETRARCA 52.4 2

3 2 62 SERGI Paolo - TOSSI Samuele - NERI Alberto - HOXA Santiago CM ZZ011 IC F. MOCHI LEVANE 53.9 3

4 2 55 MUNICCHI Riccardo - GUERRI Tommaso - GALLORINI Gianandrea - REDIGONDA Andrea CM ZZ002 IC MARGARITONE 54.3 4

5 5 56 VASSALLO Brian - ZIANNONI Carlo - POLVANESI Leonardo - RASPANTI Samuele CM ZZ003 IC MONTE SAN SAVINO 54.5 5

6 4 57 CHIERICONI Gianluca - MORIANI Diego - POGGINI Lorenzo - SCARTONI Andrea CM ZZ005 IC VITTORIO EMANUELE II 54.7 6

7 6 60 BOLOG Alin Codrin - GUERRINI Alessandro - DEODATI Alessandro - GRIFONI Riccardo CM ZZ009 IC B. DOVIZI BIBBIENA 55.7 8

7 3 999 SANTICIOLI Cristian - POPONCINI Marco - SPERTI Alessandro - BALDINOZZI Mattia CF ZZ006 IC IV NOVEMBRE 55.7  

9 6 58 SAVIANIO Niccolo' - RAUSSE Francesco - BROCCHI Christian - FUNICIELLO Antonio Fran CM ZZ007 IC G. SANARELLI STIA 56.9 9

10 3 59 MAZARE George - GUERRINI Filippo - NAVINI Francesco - KOCI Klevis CM ZZ008 IC DANTE CAST. F.NO 1:01.2 10

PESO/SP KG 4.000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 19 Aprile 2012 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 810 BIONDI Roberto 1998 CM ZZ015 IC MARCONI SAN GIOVANNI V.NO 10.85 1

1°: 10.85 2°: 10.70 3°: 10.85            

2 909 DEL VILLANIO Claudio 1998 CM ZZ012 IC PETRARCA 9.85 2

1°: 9.85 2°: 8.80 3°: 9.80            

3 913 MANCINI PARRI Michele 1998 CM ZZ004 IC CESALPINO 9.65 3

1°: 9.50 2°: 8.65 3°: 9.65            

4 915 OREFICE Lorenzo 1998 CM ZZ006 IC IV NOVEMBRE 9.60 4

1°: 9.40 2°: 9.60 3°: R            

5 901 BARTOLI Alessio 1998 CM ZZ011 IC F. MOCHI LEVANE 9.55 5

1°: 9.55 2°: 9.20 3°: 8.90            

6 905 CALCINAI Filippo (I) 1998 CM ZZ010 IC VALDARNO INDIVIDUALI 9.05  

1°: 8.70 2°: 8.50 3°: 9.05            

7 919 SPRINCEANA Andrei 1998 CM ZZ011 IC F. MOCHI LEVANE 8.85 6

1°: 6.60 2°: 8.85 3°: 8.65            

8 912 KOCI Klevis 1998 CM ZZ008 IC DANTE CAST. F.NO 8.60 7

1°: 8.45 2°: 8.60 3°: 8.45            
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9 921 TANA Vincenzo 1998 CM ZZ001 G.M. FOIANO DELLA CHIANA 8.50 8

1°: 8.50 2°: 8.20 3°: 8.50            

10 904 BORSARI Francesco 1998 CM ZZ003 IC MONTE SAN SAVINO 8.50 9
1°: 8.50 2°: 8.30 3°: 8.00            

11 918 SORRENTINO Giacomo 1998 CM ZZ006 IC IV NOVEMBRE 8.50 10

1°: 8.50 2°: 7.20 3°: 7.35            

12 700 NARDI Davide 1998 CM ZZ005 IC VITTORIO EMANUELE II 8.45 11

1°: 7.70 2°: 8.45 3°: 7.70            

13 914 MORETTI Lodovico 1998 CM ZZ003 IC MONTE SAN SAVINO 8.30 12

1°: 8.25 2°: 8.30 3°: 7.90            

14 910 DI GORGA Mattia 1998 CM ZZ002 IC MARGARITONE 8.10 13

1°: 8.10 2°: 7.10 3°: 8.10            

15 911 GALLAI Daniele (I) 1998 CM ZZ014 ICS G. MONACO CAST. FOCOGNANO 8.00  

1°: 7.75 2°: 8.00 3°: 7.75            

16 811 NOCENTINI Alessio 1998 CM ZZ015 IC MARCONI SAN GIOVANNI V.NO 7.95 14

1°: 7.95 2°: 7.90 3°: 7.85            

17 916 ROB Aanin 1998 CM ZZ007 IC G. SANARELLI STIA 7.80 15

1°: 7.80 2°: 7.50 3°: 7.30            

18 907 COCCI Tommaso 1998 CM ZZ002 IC MARGARITONE 7.70 16

1°: 7.70 2°: 6.95 3°: 6.85            

19 906 CHECCACCI Manuel 1998 CM ZZ007 IC G. SANARELLI STIA 7.60 17

1°: 7.60 2°: 7.40 3°: 7.60            

20 917 RUSTEMI Rafael 1999 CM ZZ012 IC PETRARCA 7.10 18

1°: 6.94 2°: 7.10 3°: 6.50            

21 903 BOLOG Alin Codrin 1998 CM ZZ009 IC B. DOVIZI BIBBIENA 6.90 19

1°: 6.70 2°: 6.60 3°: 6.90            

22 902 BERTINI Tommaso 1998 CM ZZ005 IC VITTORIO EMANUELE II 6.40 20

1°: 6.40 2°: 6.40 3°: R            

 999 CIVITELLI Alessandro (FG) 1998 CM ZZ003 IC MONTE SAN SAVINO 8.05  

1°: 7.45 2°: 7.90 3°: 8.05            

Gli atleti fuori gara erano iscritti al salto in alto, gara non disputata causa maltempo

VORTEX CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 19 Aprile 2012 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 921 VECCHIONE Nicola 1998 CM ZZ011 IC F. MOCHI LEVANE 56.01 1

1°: 49.45 2°: 51.10 3°: 56.01            

2 909 FILIP Sebastian 1998 CM ZZ003 IC MONTE SAN SAVINO 53.41 2

1°: 50.13 2°: 52.20 3°: 53.41            

3 902 CELINDI Francesco 1998 CM ZZ012 IC PETRARCA 51.80 3

1°: 44.51 2°: 51.80 3°: 48.85            

4 700 POPONCINI Marco 1998 CM ZZ006 IC IV NOVEMBRE 51.36 4

1°: 45.62 2°: 50.54 3°: 51.36            

5 904 DAN Marinel 1998 CM ZZ006 IC IV NOVEMBRE 50.99 5

1°: 39.58 2°: N 3°: 50.99            

6 907 FANTACCHIOTTI Leonardo 1998 CM ZZ002 IC MARGARITONE 50.14 6

1°: 46.36 2°: 50.14 3°: 45.39            

7 919 TOSSI Samuele 1998 CM ZZ011 IC F. MOCHI LEVANE 49.54 7

1°: 43.71 2°: 47.03 3°: 49.54            

8 911 FROSINI Samuel (I) 1998 CM ZZ004 IC CESALPINO 48.30  

1°: 45.50 2°: 48.30 3°: 42.31            

9 915 MORIANI Diego 1998 CM ZZ005 IC VITTORIO EMANUELE II 47.90 8

1°: 47.77 2°: 45.65 3°: 47.90            

10 916 MURGO Andrea 1998 CM ZZ012 IC PETRARCA 47.49 9

1°: 40.16 2°: 42.56 3°: 47.49            

11 901 BACCI Gabriele (I) 1998 CM ZZ010 IC VALDARNO INDIVIDUALI 46.91  

1°: 44.28 2°: 46.91 3°: 40.90            

12 920 VAN DUINEN Alexander 1999 CM ZZ002 IC MARGARITONE 45.28 10

1°: 42.57 2°: 44.83 3°: 45.28            

13 905 DELLA LENA Edoardo 1998 CM ZZ001 G.M. FOIANO DELLA CHIANA 45.28 11
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1°: 43.47 2°: 45.28 3°: 38.97            

14 908 FICAI Pietro 1998 CM ZZ003 IC MONTE SAN SAVINO 45.25 12

1°: 36.12 2°: 41.84 3°: 45.25            

15 910 FONTANA Alfredo 1998 CM ZZ007 IC G. SANARELLI STIA 43.70 13

1°: 42.79 2°: 43.70 3°: 43.46            

16 811 POLI Roberto 1999 CM ZZ015 IC MARCONI SAN GIOVANNI V.NO 42.77 14

1°: 42.77 2°: 40.84 3°: 37.85            

17 913 MARTINI Raffaello 1998 CM ZZ009 IC B. DOVIZI BIBBIENA 41.64 15

1°: 41.64 2°: 35.49 3°: 38.42            

18 918 SAVIANIO Niccolo' 1998 CM ZZ007 IC G. SANARELLI STIA 40.94 16

1°: 40.94 2°: 39.60 3°: 23.67            

19 810 FABBRONI Dario 1998 CM ZZ015 IC MARCONI SAN GIOVANNI V.NO 37.77 17

1°: N 2°: 37.66 3°: 37.77            

20 903 CROCCHI Daniele 1999 CM ZZ008 IC DANTE CAST. F.NO 35.24 18

1°: 33.50 2°: 31.73 3°: 35.24            

21 906 DONATI Samuele 1998 CM ZZ005 IC VITTORIO EMANUELE II 20.97 19

1°: N 2°: N 3°: 20.97            

 998 PURGATORI Federico (FG) 1998 CM ZZ005 IC VITTORIO EMANUELE II 44.59  

1°: 44.59 2°: 39.35 3°: 37.54            

 997 ALLASIA Filippo (FG) 1998 CM ZZ006 IC IV NOVEMBRE 42.31  

1°: 35.12 2°: 42.31 3°: 40.56            

 999 NACCARATO Francesco (FG) 1998 CM ZZ002 IC MARGARITONE 33.40  

1°: 29.05 2°: 33.40 3°: 24.63            

 994 FIORENTINO Lorenzo Pio (FG) 1998 CM ZZ016 IC POPPI 29.27  

1°: 26.21 2°: 29.27 3°: 27.95            

 995 MARSEGLIA Gabriele (FG) 1998 CM ZZ007 IC G. SANARELLI STIA 26.30  

1°: N 2°: 26.30 3°: 25.55            

 996 AMODIO Luca (FG) 1999 CM ZZ008 IC DANTE CAST. F.NO 16.59  

1°: N 2°: 16.59 3°: R            

Gli atleti fuori gara erano iscritti al salto in alto, gara non disputata causa maltempo

80 PIANI CADETTE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Scuola - 19 Aprile 2012 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 96 RIALTI Ilaria (I) 1998 CF ZZ016 IC POPPI 11.6  Q  

2 2 98 CASINI Carlotta 1999 CF ZZ002 IC MARGARITONE 11.9 8

3 5 97 FABBRUCCI Annalisa 1998 CF ZZ015 IC MARCONI SAN GIOVANNI V.NO 12.0 10

4 3 72 SEVERI Marta 1998 CF ZZ004 IC CESALPINO 12.9 14

5 6 77 NUZZI Irene 1998 CF ZZ015 IC MARCONI SAN GIOVANNI V.NO 13.5 17

6 1 44 CAVALIERE Martina 1998 CF ZZ019 MAGIOTTI MONTEVARCHI 13.9 20

Batteria 2 Campo Scuola - 19 Aprile 2012 Ora Inizio: 10:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 38 BARBINI Irene 1999 CF ZZ002 IC MARGARITONE 11.7  Q  

2 2 75 ROSSI Francesca 1999 CF ZZ009 IC B. DOVIZI BIBBIENA 11.7  q  

3 5 46 PAFFETTI Costanza 1999 CF ZZ003 IC MONTE SAN SAVINO 11.8 6

4 6 99 NOCENTINI Laura 1998 CF ZZ019 MAGIOTTI MONTEVARCHI 11.9 8

5 3 37 POLIDORI Marika 1998 CF ZZ001 G.M. FOIANO DELLA CHIANA 12.0 10

6 1 76 NOCITO Giada (I) 1999 CF ZZ010 IC VALDARNO INDIVIDUALI 12.1  

Batteria 3 Campo Scuola - 19 Aprile 2012 Ora Inizio: 10:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 81 SEVERI Adele 1998 CF ZZ013 IC F. SEVERI AREZZO 11.5  Q  

      ALGA ETRUSCATLETICA   

2 6 78 PAROLAI Silvia 1999 CF ZZ012 IC PETRARCA 11.7  q  

3 4 17 FOGNANI Agnese 1998 CF ZZ014 ICS G. MONACO CAST. FOCOGNANO 12.5 11

4 5 71 BELLUCCI Federica 1998 CF ZZ004 IC CESALPINO 12.8 13

5 2 80 FRULLANI Chiara 1999 CF ZZ013 IC F. SEVERI AREZZO 13.1 16

6 1 32 FERRAIUOLO Teresa 1998 CF ZZ001 G.M. FOIANO DELLA CHIANA 13.8 18

Batteria 4 Campo Scuola - 19 Aprile 2012 Ora Inizio: 10:07 
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Batteria 4

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 79 FALANGIANI Martina 1999 CF ZZ012 IC PETRARCA 10.7  Q  

2 3 70 TAVANTI Giulia 1998 CF ZZ003 IC MONTE SAN SAVINO 12.7 12

3 6 12 CIAMPELLI Sofia 1998 CF ZZ014 ICS G. MONACO CAST. FOCOGNANO 13.0 15

4 5 73 DE PALMA Stefania 1999 CF ZZ008 IC DANTE CAST. F.NO 13.9 20

4 2 74 DOMINI Alessia 1998 CF ZZ008 IC DANTE CAST. F.NO 13.9 21

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 79 FALANGIANI Martina 1999 CF ZZ012 IC PETRARCA 10.7  Q  

2 3 81 SEVERI Adele 1998 CF ZZ013 IC F. SEVERI AREZZO 11.5  Q  

      ALGA ETRUSCATLETICA   

3 4 96 RIALTI Ilaria (I) 1998 CF ZZ016 IC POPPI 11.6  Q  
4 4 38 BARBINI Irene 1999 CF ZZ002 IC MARGARITONE 11.7  Q  

4 6 78 PAROLAI Silvia 1999 CF ZZ012 IC PETRARCA 11.7  q  

6 2 75 ROSSI Francesca 1999 CF ZZ009 IC B. DOVIZI BIBBIENA 11.7  q  

7 5 46 PAFFETTI Costanza 1999 CF ZZ003 IC MONTE SAN SAVINO 11.8 6

8 2 98 CASINI Carlotta 1999 CF ZZ002 IC MARGARITONE 11.9 8

8 6 99 NOCENTINI Laura 1998 CF ZZ019 MAGIOTTI MONTEVARCHI 11.9 8

10 5 97 FABBRUCCI Annalisa 1998 CF ZZ015 IC MARCONI SAN GIOVANNI V.NO 12.0 10

10 3 37 POLIDORI Marika 1998 CF ZZ001 G.M. FOIANO DELLA CHIANA 12.0 10

12 1 76 NOCITO Giada (I) 1999 CF ZZ010 IC VALDARNO INDIVIDUALI 12.1  

13 4 17 FOGNANI Agnese 1998 CF ZZ014 ICS G. MONACO CAST. FOCOGNANO 12.5 11

14 3 70 TAVANTI Giulia 1998 CF ZZ003 IC MONTE SAN SAVINO 12.7 12

15 5 71 BELLUCCI Federica 1998 CF ZZ004 IC CESALPINO 12.8 13

16 3 72 SEVERI Marta 1998 CF ZZ004 IC CESALPINO 12.9 14

17 6 12 CIAMPELLI Sofia 1998 CF ZZ014 ICS G. MONACO CAST. FOCOGNANO 13.0 15

18 2 80 FRULLANI Chiara 1999 CF ZZ013 IC F. SEVERI AREZZO 13.1 16

19 6 77 NUZZI Irene 1998 CF ZZ015 IC MARCONI SAN GIOVANNI V.NO 13.5 17

20 1 32 FERRAIUOLO Teresa 1998 CF ZZ001 G.M. FOIANO DELLA CHIANA 13.8 18

21 1 44 CAVALIERE Martina 1998 CF ZZ019 MAGIOTTI MONTEVARCHI 13.9 20

21 5 73 DE PALMA Stefania 1999 CF ZZ008 IC DANTE CAST. F.NO 13.9 20

23 2 74 DOMINI Alessia 1998 CF ZZ008 IC DANTE CAST. F.NO 13.9 21

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Scuola - 19 Aprile 2012 Ora Inizio: 11:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 79 FALANGIANI Martina 1999 CF ZZ012 IC PETRARCA 10.1 1

2 4 81 SEVERI Adele 1998 CF ZZ013 IC F. SEVERI AREZZO 10.9 2

      ALGA ETRUSCATLETICA   

3 2 96 RIALTI Ilaria (I) 1998 CF ZZ016 IC POPPI 10.9  

4 6 78 PAROLAI Silvia 1999 CF ZZ012 IC PETRARCA 11.3 3

5 5 38 BARBINI Irene 1999 CF ZZ002 IC MARGARITONE 11.4 4

6 1 75 ROSSI Francesca 1999 CF ZZ009 IC B. DOVIZI BIBBIENA 11.5 5

80 HS CADETTE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Scuola - 19 Aprile 2012 Ora Inizio: 09:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 31 BRUSCHI Francesca 1998 CF ZZ004 IC CESALPINO 14.6  q  

      ATL. SESTINI   

2 5 95 ASTOLFI Irene 1999 CF ZZ019 MAGIOTTI MONTEVARCHI 14.8  q  

3 6 10 RAVAGNI Eletta 1999 CF ZZ003 IC MONTE SAN SAVINO 14.9  q  

4 3 74 LAZZERI Anastasia 1998 CF ZZ014 ICS G. MONACO CAST. FOCOGNANO 15.9 10

5 2 93 NECULAI Nicoleta Lorena 1998 CF ZZ008 IC DANTE CAST. F.NO 16.4 13

La gara è stata effettuata con ostacoli di altezza di 60 cm

Batteria 2 Campo Scuola - 19 Aprile 2012 Ora Inizio: 09:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 35 SKENDERAJ Era 1999 CF ZZ012 IC PETRARCA 15.0  q  

2 3 44 FILIPPI Agnese 1998 CF ZZ003 IC MONTE SAN SAVINO 15.1 7
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3 6 88 GIANNINI Giulia 1999 CF ZZ002 IC MARGARITONE 17.1 14

4 2 100 SORBI Bianca 1999 CF ZZ019 MAGIOTTI MONTEVARCHI 17.9 16

5 5 68 DONATI Veronica 1998 CF ZZ014 ICS G. MONACO CAST. FOCOGNANO 20.7 18

La gara è stata effettuata con ostacoli di altezza di 60 cm

Batteria 3 Campo Scuola - 19 Aprile 2012 Ora Inizio: 09:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 26 BIGAZZI Margherita 1999 CF ZZ012 IC PETRARCA 14.7  q  

2 5 56 PERLI Irene 1999 CF ZZ015 IC MARCONI SAN GIOVANNI V.NO 14.8  q  

3 4 94 MARTINELLI Alessia 1998 CF ZZ002 IC MARGARITONE 15.2 8

4 3 14 GINETTI Federica 1998 CF ZZ001 G.M. FOIANO DELLA CHIANA 15.7 9

5 2 42 GIUSTI Lucia 1999 CF ZZ013 IC F. SEVERI AREZZO 16.2 11

6 1 999 DINI Arianna 1999 CF ZZ004 IC CESALPINO 16.4 13

La gara è stata effettuata con ostacoli di altezza di 60 cm

Batteria 4 Campo Scuola - 19 Aprile 2012 Ora Inizio: 09:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 17 CERCI Michela (I) 1999 CF ZZ001 G.M. FOIANO DELLA CHIANA 16.1  

2 2 72 ISKAJ Greta (I) 1998 CF ZZ010 IC VALDARNO INDIVIDUALI 17.1  

3 6 28 SINANI Ilda 1999 CF ZZ008 IC DANTE CAST. F.NO 17.3 15

4 3 66 NENCETTI Alice 1998 CF ZZ013 IC F. SEVERI AREZZO 18.7 17

      ALGA ETRUSCATLETICA   

 1 82 IMPARATO Alessia 1999 CF ZZ015 IC MARCONI SAN GIOVANNI V.NO Squ 19

La gara è stata effettuata con ostacoli di altezza di 60 cm

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 31 BRUSCHI Francesca 1998 CF ZZ004 IC CESALPINO 14.6  q  

      ATL. SESTINI   

2 6 26 BIGAZZI Margherita 1999 CF ZZ012 IC PETRARCA 14.7  q  

3 5 95 ASTOLFI Irene 1999 CF ZZ019 MAGIOTTI MONTEVARCHI 14.8  q  

3 5 56 PERLI Irene 1999 CF ZZ015 IC MARCONI SAN GIOVANNI V.NO 14.8  q  

5 6 10 RAVAGNI Eletta 1999 CF ZZ003 IC MONTE SAN SAVINO 14.9  q  

6 4 35 SKENDERAJ Era 1999 CF ZZ012 IC PETRARCA 15.0  q  

7 3 44 FILIPPI Agnese 1998 CF ZZ003 IC MONTE SAN SAVINO 15.1 7

8 4 94 MARTINELLI Alessia 1998 CF ZZ002 IC MARGARITONE 15.2 8

9 3 14 GINETTI Federica 1998 CF ZZ001 G.M. FOIANO DELLA CHIANA 15.7 9

10 3 74 LAZZERI Anastasia 1998 CF ZZ014 ICS G. MONACO CAST. FOCOGNANO 15.9 10

11 4 17 CERCI Michela (I) 1999 CF ZZ001 G.M. FOIANO DELLA CHIANA 16.1  

12 2 42 GIUSTI Lucia 1999 CF ZZ013 IC F. SEVERI AREZZO 16.2 11

13 1 999 DINI Arianna 1999 CF ZZ004 IC CESALPINO 16.4 13

13 2 93 NECULAI Nicoleta Lorena 1998 CF ZZ008 IC DANTE CAST. F.NO 16.4 13

15 6 88 GIANNINI Giulia 1999 CF ZZ002 IC MARGARITONE 17.1 14

15 2 72 ISKAJ Greta (I) 1998 CF ZZ010 IC VALDARNO INDIVIDUALI 17.1  

17 6 28 SINANI Ilda 1999 CF ZZ008 IC DANTE CAST. F.NO 17.3 15

18 2 100 SORBI Bianca 1999 CF ZZ019 MAGIOTTI MONTEVARCHI 17.9 16

19 3 66 NENCETTI Alice 1998 CF ZZ013 IC F. SEVERI AREZZO 18.7 17

      ALGA ETRUSCATLETICA   

20 5 68 DONATI Veronica 1998 CF ZZ014 ICS G. MONACO CAST. FOCOGNANO 20.7 18

 1 82 IMPARATO Alessia 1999 CF ZZ015 IC MARCONI SAN GIOVANNI V.NO Squ 19

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Scuola - 19 Aprile 2012 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 35 SKENDERAJ Era 1999 CF ZZ012 IC PETRARCA 14.1 1

2 4 26 BIGAZZI Margherita 1999 CF ZZ012 IC PETRARCA 14.2 2

3 3 31 BRUSCHI Francesca 1998 CF ZZ004 IC CESALPINO 14.8 4

      ATL. SESTINI   

3 6 95 ASTOLFI Irene 1999 CF ZZ019 MAGIOTTI MONTEVARCHI 14.8 4

5 5 10 RAVAGNI Eletta 1999 CF ZZ003 IC MONTE SAN SAVINO 15.0 5

6 1 56 PERLI Irene 1999 CF ZZ015 IC MARCONI SAN GIOVANNI V.NO 15.6 6

La gara è stata effettuata con ostacoli di altezza di 60 cm

1000 METRI CADETTE
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 19 Aprile 2012 Ora Inizio: 11:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99 DINI Sofia 1998 CF ZZ004 IC CESALPINO 3:33.8 1

     ALGA ETRUSCATLETICA   

2 98 ARTINI Carolina 1999 CF ZZ019 MAGIOTTI MONTEVARCHI 3:39.4 2

3 52 PELUZZI Aurora 1998 CF ZZ013 IC F. SEVERI AREZZO 3:41.6 3

4 56 MARCHESINI Giulia 1998 CF ZZ008 IC DANTE CAST. F.NO 3:42.5 4

5 1000 MENCUCCI Lucrezia 1998 CF ZZ017 IC SOCI 3:43.4 5

     ATLETICA FUTURA A.S.D.   

6 8 DUCCI Eleonora 1999 CF ZZ002 IC MARGARITONE 3:54.8 6

7 72 CASUCCI Fabiana 1998 CF ZZ004 IC CESALPINO 3:59.3 8

     ATL. SESTINI   

7 50 AMERIGHI Alessia 1998 CF ZZ012 IC PETRARCA 3:59.3 8

9 53 WEIDENSDORFER Felizia 1998 CF ZZ014 ICS G. MONACO CAST. FOCOGNANO 4:06.7 9

10 93 BENEDETTELLI Roberta (I) 1999 CF ZZ010 IC VALDARNO INDIVIDUALI 4:09.9  

11 64 EL MOUSSAFIR Amina 1999 CF ZZ003 IC MONTE SAN SAVINO 4:12.2 10

12 69 GIUSTI Allegra 1999 CF ZZ015 IC MARCONI SAN GIOVANNI V.NO 4:15.5 11

13 51 DRAGONE Marika 1999 CF ZZ013 IC F. SEVERI AREZZO 4:17.6 12

14 32 SERLUCA Ilenia 1999 CF ZZ001 G.M. FOIANO DELLA CHIANA 4:21.6 13

15 90 BALDINI Greta 1998 CF ZZ015 IC MARCONI SAN GIOVANNI V.NO 4:23.7 14

16 97 CAPANNI Melissa (I) 1999 CF ZZ019 MAGIOTTI MONTEVARCHI 4:27.4  

17 40 SARTI Teresa 1999 CF ZZ012 IC PETRARCA 4:29.4 15

18 18 KOCI Cristina 1999 CF ZZ001 G.M. FOIANO DELLA CHIANA 4:30.9 16

19 59 LODDI Marica 1999 CF ZZ009 IC B. DOVIZI BIBBIENA 4:31.9 17

 91 PERUZZI Alice 1998 CF ZZ002 IC MARGARITONE Rit 18

 71 GAZZILLO Sofia 1998 CF ZZ003 IC MONTE SAN SAVINO Rit 18

 96 CIPOLLI Sara 1998 CF ZZ019 MAGIOTTI MONTEVARCHI Rit 18

SALTO IN LUNGO/LJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 19 Aprile 2012 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 914 MOSCONI Irene (I) 1998 CF ZZ007 IC G. SANARELLI STIA 4.21  

     S.S. ATL. CASENTINO POPPI   

1°: 4.18 2°: 4.21 3°: 4.06            

2 919 VANNUCCINI Aglaia Naomi 1998 CF ZZ004 IC CESALPINO 4.12 1

     ATL. SESTINI   

1°: 3.82 2°: 4.12 3°: N            

3 800 CAPPARELLI Letizia 1999 CF ZZ015 IC MARCONI SAN GIOVANNI V.NO 3.85 2

1°: 3.78 2°: 3.85 3°: N            

4 906 COTTINI Rachele 1999 CF ZZ004 IC CESALPINO 3.72 3

1°: 3.72 2°: 3.34 3°: 2.81            

5 910 IRMIA Georgiana 1998 CF ZZ003 IC MONTE SAN SAVINO 3.71 4

1°: 3.43 2°: 3.71 3°: 3.54            

6 602 BONECHI Marta 1999 CF ZZ019 MAGIOTTI MONTEVARCHI 3.63 5

1°: 3.63 2°: 3.59 3°: 3.42            

7 908 DETTI Giulia 1998 CF ZZ009 IC B. DOVIZI BIBBIENA 3.62 6

1°: 3.60 2°: 3.62 3°: 3.47            

8 918 TUTA Jasmine 1998 CF ZZ012 IC PETRARCA 3.59 7

1°: 3.54 2°: 3.59 3°: N            

9 913 MELZI Chiara 1999 CF ZZ001 G.M. FOIANO DELLA CHIANA 3.59 8

1°: 3.17 2°: N 3°: 3.59            

10 907 DEI Agnese 1998 CF ZZ012 IC PETRARCA 3.50 9

1°: 3.42 2°: 3.46 3°: 3.50            

11 912 MANCINI Nicolle 1999 CF ZZ013 IC F. SEVERI AREZZO 3.48 10

1°: 3.05 2°: 3.42 3°: 3.48            

12 916 NATALI Angelica 1998 CF ZZ002 IC MARGARITONE 3.45 11

1°: 3.45 2°: 3.40 3°: 3.30            

13 920 VIGNALI Ilaria 1998 CF ZZ014 ICS G. MONACO CAST. FOCOGNANO 3.41 12
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1°: 3.41 2°: 3.41 3°: 3.26            

14 909 FRANCI Elisa 1998 CF ZZ013 IC F. SEVERI AREZZO 3.36 13

1°: 3.36 2°: 3.02 3°: 3.06            

15 905 CHIAPPINI Chiara 1999 CF ZZ001 G.M. FOIANO DELLA CHIANA 3.34 14

1°: 3.34 2°: N 3°: N            

16 903 BORGHINI Ottavia 1998 CF ZZ002 IC MARGARITONE 3.31 15

1°: N 2°: 3.30 3°: 3.31            

17 601 BATTAGLI Sara 1999 CF ZZ019 MAGIOTTI MONTEVARCHI 3.19 16

1°: 3.08 2°: N 3°: 3.19            

18 801 PALMA Samantha 1998 CF ZZ015 IC MARCONI SAN GIOVANNI V.NO 3.16 17

1°: 3.03 2°: 3.16 3°: 2.62            

19 904 CECCONI Siria 1998 CF ZZ014 ICS G. MONACO CAST. FOCOGNANO 3.07 18

1°: 3.07 2°: 2.56 3°: 2.51            

20 901 BALDI Sofia 1998 CF ZZ008 IC DANTE CAST. F.NO 2.98 19

1°: 2.94 2°: 2.98 3°: 2.88            

21 600 KOLA Regina 1999 CF ZZ003 IC MONTE SAN SAVINO 2.96 20

1°: N 2°: 2.55 3°: 2.96            

 998 DI TRAPANI Alessia (FG) 1998 CF ZZ015 IC MARCONI SAN GIOVANNI V.NO 3.44  

1°: 3.44 2°: 3.21 3°: 3.43            

 996 NANNI Francesca (FG) 1998 CF ZZ003 IC MONTE SAN SAVINO 3.41  

1°: 3.40 2°: 3.40 3°: 3.41            

 999 ALBONI Emily (FG) 1999 CF ZZ002 IC MARGARITONE 3.13  

1°: N 2°: 3.13 3°: N            

 997 PINNA Camilla (FG) 1999 CF ZZ015 IC MARCONI SAN GIOVANNI V.NO 3.08  

1°: 2.88 2°: 3.08 3°: 3.02            

Le atlete fuori gara erano iscritte al salto in alto, gara non disputata causa maltempo

STAFFETTA 4X100 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 19 Aprile 2012 Ora Inizio: 11:45 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 193 BRUSCHI Francesca - DE ROBERTO Rosangela - VANNUCCINI Aglaia Naomi - MANCINI Francesca CF ZZ004 IC CESALPINO 59.8 2

2 5 64 CASINI Carlotta - ROMUALDI Margherita - BARBINI Irene - CAIZZI Maria Elena CF ZZ002 IC MARGARITONE 1:00.3 3

3 6 65 FILIPPI Agnese - NANNI Francesca - IRMIA Georgiana - PAFFETTI Costanza CF ZZ003 IC MONTE SAN SAVINO 1:00.8 5

4 3 67 ROSSI Francesca - TELLINI Silvia - GABBRIELLI Francesca - DETTI Giulia CF ZZ009 IC B. DOVIZI BIBBIENA 1:03.0 7

5 2 66 NECULAI Nicoleta Lorena - DOMINI Alessia - PARAIPAN Gratella - BERNARDINI Elena CF ZZ008 IC DANTE CAST. F.NO 1:05.1 8

 1 63 POLIDORI Marika - FERRAIUOLO Teresa - MELZI Chiara - CHIAPPINI Chiara CF ZZ001 G.M. FOIANO DELLA CHIANA NP  

Serie 2 Campo Scuola - 19 Aprile 2012 Ora Inizio: 11:48 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 62 FALANGIANI Martina - MONTEFUSCO Giada - TUTA Jasmine - SKENDERAJ Era CF ZZ012 IC PETRARCA 59.1 1

2 3 77 FABBRUCCI Annalisa - PERLI Irene - DI TRAPANI Alessia - CAPPARELLI Letizia CF ZZ015 IC MARCONI SAN GIOVANNI V.NO 1:00.7 4

3 6 192 ASTOLFI Irene - NOCENTINI Laura - MERLI Chiara - PICCIOLI Silvia CF ZZ019 MAGIOTTI MONTEVARCHI 1:02.0 6

4 4 68 LAZZERI Anastasia - FOGNANI Agnese - CIAMPELLI Sofia - DONATI Veronica CF ZZ014 ICS G. MONACO CAST. FOCOGNANO 1:07.1 9

5 2 12 MANCINI Nicolle - MARTELLI Federica - RASETTO Alessandra - SEVERI Adele CF ZZ013 IC F. SEVERI AREZZO 1:11.8 10

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 62 FALANGIANI Martina - MONTEFUSCO Giada - TUTA Jasmine - SKENDERAJ Era CF ZZ012 IC PETRARCA 59.1 1

2 4 193 BRUSCHI Francesca - DE ROBERTO Rosangela - VANNUCCINI Aglaia Naomi - MANCINI Francesca CF ZZ004 IC CESALPINO 59.8 2

3 5 64 CASINI Carlotta - ROMUALDI Margherita - BARBINI Irene - CAIZZI Maria Elena CF ZZ002 IC MARGARITONE 1:00.3 3

4 3 77 FABBRUCCI Annalisa - PERLI Irene - DI TRAPANI Alessia - CAPPARELLI Letizia CF ZZ015 IC MARCONI SAN GIOVANNI V.NO 1:00.7 4

5 6 65 FILIPPI Agnese - NANNI Francesca - IRMIA Georgiana - PAFFETTI Costanza CF ZZ003 IC MONTE SAN SAVINO 1:00.8 5

6 6 192 ASTOLFI Irene - NOCENTINI Laura - MERLI Chiara - PICCIOLI Silvia CF ZZ019 MAGIOTTI MONTEVARCHI 1:02.0 6

7 3 67 ROSSI Francesca - TELLINI Silvia - GABBRIELLI Francesca - DETTI Giulia CF ZZ009 IC B. DOVIZI BIBBIENA 1:03.0 7

8 2 66 NECULAI Nicoleta Lorena - DOMINI Alessia - PARAIPAN Gratella - BERNARDINI Elena CF ZZ008 IC DANTE CAST. F.NO 1:05.1 8

9 4 68 LAZZERI Anastasia - FOGNANI Agnese - CIAMPELLI Sofia - DONATI Veronica CF ZZ014 ICS G. MONACO CAST. FOCOGNANO 1:07.1 9

10 2 12 MANCINI Nicolle - MARTELLI Federica - RASETTO Alessandra - SEVERI Adele CF ZZ013 IC F. SEVERI AREZZO 1:11.8 10

 1 63 POLIDORI Marika - FERRAIUOLO Teresa - MELZI Chiara - CHIAPPINI Chiara CF ZZ001 G.M. FOIANO DELLA CHIANA NP  

PESO/SP KG 3.000 CADETTE
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SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 19 Aprile 2012 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 913 QUARESIMI Sara (I) 1999 CF ZZ010 IC VALDARNO INDIVIDUALI 7.80  

1°: 7.58 2°: 7.40 3°: 7.80            

2 912 QUAGLIOTTI Lisa 1998 CF ZZ002 IC MARGARITONE 7.75 1

1°: N 2°: 7.75 3°: 7.56            

3 906 MARRAZZO Martina (I) 1998 CF ZZ001 G.M. FOIANO DELLA CHIANA 7.65  

1°: 6.80 2°: 7.65 3°: 7.60            

4 910 PANTANI Martina 1999 CF ZZ002 IC MARGARITONE 7.60 2

1°: 7.60 2°: 7.20 3°: 7.60            

5 918 TELLINI Silvia 1998 CF ZZ009 IC B. DOVIZI BIBBIENA 7.35 3

1°: 7.30 2°: 6.43 3°: 7.35            

6 801 RACO Maria Grazia 1999 CF ZZ015 IC MARCONI SAN GIOVANNI V.NO 7.35 4

1°: 7.05 2°: 6.65 3°: 7.35            

7 800 MANNELLA Chiara 1999 CF ZZ015 IC MARCONI SAN GIOVANNI V.NO 7.10 5

1°: 7.10 2°: 6.85 3°: 7.05            

8 904 CHIARELLI Valentina 1998 CF ZZ013 IC F. SEVERI AREZZO 7.00 6

1°: 7.00 2°: 6.92 3°: 6.00            

9 500 MANETTI Linda 1999 CF ZZ019 MAGIOTTI MONTEVARCHI 6.90 7

1°: 5.68 2°: 6.90 3°: 6.90            

10 900 AGUTI Maria Chiara 1998 CF ZZ003 IC MONTE SAN SAVINO 6.85 8

1°: 6.50 2°: 6.85 3°: 6.50            

11 909 MONTEFUSCO Giada 1999 CF ZZ012 IC PETRARCA 6.65 9

1°: 6.56 2°: 6.40 3°: 6.65            

12 917 SPADINI Martina 1999 CF ZZ014 ICS G. MONACO CAST. FOCOGNANO 6.25 10

1°: 6.25 2°: 5.60 3°: 6.10            

13 919 TINTI Rebecca 1998 CF ZZ013 IC F. SEVERI AREZZO 6.05 11

     ALGA ETRUSCATLETICA   

1°: 5.54 2°: 5.90 3°: 6.05            

14 911 PISCHEDDA Giorgia 1998 CF ZZ008 IC DANTE CAST. F.NO 6.00 12

1°: 5.30 2°: 5.02 3°: 6.00            

15 907 MAURIZI Letizia 1998 CF ZZ004 IC CESALPINO 5.85 13

1°: 5.60 2°: 5.85 3°: 5.83            

16 501 MOUNIA Yasmine 1998 CF ZZ019 MAGIOTTI MONTEVARCHI 5.85 14

1°: 5.10 2°: 5.85 3°: 5.70            

17 916 SCIADINI Ilaria 1998 CF ZZ004 IC CESALPINO 5.50 15

1°: 5.50 2°: 5.50 3°: 5.50            

18 901 CACCIAPUOTI Martina 1998 CF ZZ012 IC PETRARCA 5.45 16

1°: 5.45 2°: 5.35 3°: 5.20            

19 915 SANTICIOLI Sofia 1998 CF ZZ003 IC MONTE SAN SAVINO 5.40 17

1°: 4.10 2°: 4.60 3°: 5.40            

20 905 LACHI Ginevra 1998 CF ZZ008 IC DANTE CAST. F.NO 4.74 18

1°: N 2°: 4.74 3°: N            

21 903 CEKICI Chiara 1999 CF ZZ001 G.M. FOIANO DELLA CHIANA 4.57 19

1°: 4.55 2°: 4.57 3°: 4.45            

 999 MARTELLI Federica (FG) 1998 CF ZZ013 IC F. SEVERI AREZZO 7.05  

1°: 3.85 2°: 6.97 3°: 7.05            

 998 CACCIATORE Asia (FG) 1998 CF ZZ012 IC PETRARCA 6.00  

1°: 6.00 2°: 5.70 3°: 5.30            

Le atlete fuori gara erano iscritte al salto in alto, gara non disputata causa maltempo

VORTEX CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 19 Aprile 2012 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 913 SHKURTAJ Marinella (I) 1998 CF ZZ010 IC VALDARNO INDIVIDUALI 38.62  

1°: N 2°: 37.21 3°: 38.62            

2 906 MASTROSERIO Ilaria 1998 CF ZZ003 IC MONTE SAN SAVINO 34.69 1

1°: 31.56 2°: 31.10 3°: 34.69            



19/04/12 19:49

Pagina 13 di 13file:///Users/Emi's/Desktop/20120419-studenteschi-arezzo/Risultat.htm

3 912 SEVERI Laura 1998 CF ZZ004 IC CESALPINO 33.44 2

1°: 33.44 2°: 28.04 3°: 31.33            

4 701 PICCIOLI Silvia 1999 CF ZZ019 MAGIOTTI MONTEVARCHI 31.84 3

1°: 27.58 2°: 31.84 3°: 27.70            

5 902 DEL SERE Sofia 1998 CF ZZ009 IC B. DOVIZI BIBBIENA 31.62 4

1°: 24.40 2°: 31.62 3°: 25.38            

6 801 ARNETOLI Altea 1998 CF ZZ015 IC MARCONI SAN GIOVANNI V.NO 31.31 5

1°: 29.56 2°: 31.31 3°: 28.22            

7 702 MERLI Chiara 1999 CF ZZ019 MAGIOTTI MONTEVARCHI 30.86 6

1°: 12.99 2°: 30.86 3°: 30.07            

8 907 MIGLIORI Francesca 1998 CF ZZ002 IC MARGARITONE 30.52 7

1°: N 2°: 29.47 3°: 30.52            

9 910 RASETTO Alessandra 1999 CF ZZ013 IC F. SEVERI AREZZO 30.48 8

1°: 30.48 2°: 28.81 3°: 28.91            

10 803 DEL PACE Maria Laura 1999 CF ZZ015 IC MARCONI SAN GIOVANNI V.NO 29.82 9

1°: 29.20 2°: 29.82 3°: 27.80            

11 901 BINDI Erica 1999 CF ZZ003 IC MONTE SAN SAVINO 29.40 10

1°: 26.27 2°: 29.40 3°: 17.61            

12 909 PATRIARCHI Asia 1998 CF ZZ001 G.M. FOIANO DELLA CHIANA 26.72 11

1°: 26.72 2°: 25.92 3°: 21.80            

13 800 KURRETA Maria 1998 CF ZZ013 IC F. SEVERI AREZZO 25.87 12

1°: 25.42 2°: 25.87 3°: 24.87            

14 700 ROMUALDI Margherita 1998 CF ZZ002 IC MARGARITONE 25.61 13

1°: 25.61 2°: N 3°: 22.15            

15 914 SONNATI Annalisa (I) 1999 CF ZZ001 G.M. FOIANO DELLA CHIANA 22.63  

1°: 17.40 2°: 22.63 3°: 17.19            

16 900 ACHENZA Martina 1998 CF ZZ012 IC PETRARCA 22.41 14

1°: 22.41 2°: 20.91 3°: 19.96            

17 600 DE ROBERTO Rosangela 1998 CF ZZ004 IC CESALPINO 20.62 15

1°: 20.62 2°: 19.21 3°: 18.18            

18 903 FIORENTINI Giulia 1998 CF ZZ014 ICS G. MONACO CAST. FOCOGNANO 19.97 16

1°: 17.10 2°: 19.97 3°: 19.24            

19 908 PARAPIAU Gratiella 1999 CF ZZ008 IC DANTE CAST. F.NO 19.60 17

1°: 19.60 2°: 19.43 3°: N            

20 911 SCIALDONE Simona 1999 CF ZZ008 IC DANTE CAST. F.NO 13.81 18

1°: 10.26 2°: 11.46 3°: 13.81            

 990 AZARO Ilaria (FG) 1998 CF ZZ012 IC PETRARCA 22.31  

1°: 18.20 2°: 22.31 3°: 18.98            

 994 MANCINI Francesca (FG) 1998 CF ZZ004 IC CESALPINO 22.24  

1°: 18.95 2°: 22.24 3°: 19.02            

 991 BISTONI Marie (FG) 1998 CF ZZ004 IC CESALPINO 21.74  

1°: 21.74 2°: 20.23 3°: 15.51            

 993 GABBRIELLI Francesca (FG) 1999 CF ZZ009 IC B. DOVIZI BIBBIENA 21.03  

1°: 12.19 2°: 21.03 3°: R            

 995 TIZZANINI Anna (FG) 1998 CF ZZ009 IC B. DOVIZI BIBBIENA 16.36  

1°: 16.36 2°: 15.69 3°: R            

Le atlete fuori gara erano iscritte al salto in alto, gara non disputata causa maltempo

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


